11-02-2024 03:32:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores reclamam da falta de agência bancária e loteria para a comunidade da região. A população do
local tem que se deslocar para outros bairros para utilizar desses serviços.

Solicitamos ao Superintendente da Caixa Econômica Federal, para que proceda estudo de viabilidade de
implantação de agência bancária e lotérica no bairro Jardim Celia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-02-2021

JARDIM CÉLIA, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: RUA BRINCOS DE PRINCESA 191

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

AGÊNCIA BANCÁRIA - INSTALAÇÃO Nº 2572/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RUA OSCAR GOMES MOREIRA JUNIOR   ESQUINA COM RUA SÃO JOSE, 1140, CS, CHÁCARAS TUBALINA, 38.412-044, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO IVAN NUNES

Sala das Sessões, 3 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

IVAN NUNES

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

IVAN NUNES 1

1Total